
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO Nr 3

Zamość, dnia 17 lutego 1987 r.

Treść: Uchwały Miejskich Rad Narodowych

Poz. 11 — w Hrubieszowie Nr XVH776786 z dnia 16 grudnia 1986 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego „Śródmieścia” w Hrubieszowie.

Poz. 12 — w Hrubieszowie Nr XVH/77/86 z dnia 16 grudnia 1986 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego, zagrodowego, ogrodniczo-sado- 
wniczego przy ul. ul. Zamojskiej i Michałówka w Hrubieszowie.

Poz. 13 — w Hrubieszowie Nr XV778786 z dnia 16 grudnia 1986 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego przy ul. Żeromskiego w Hrubie
szowie.

Poz. 14 — w Zamościu Nr XIX7121787 z dnia 30 stycznia 1987 r. w sprawie ustalenia terenów pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne w Zamościu na osiedlu Powiatowa.

Uchwały Gminnych Rad Narodowych
Poz. 15 — w Krasnobrodzie Nr XV1766786 z dnia 21 grudnia 1986 r. w sprawie ustalenia nazw ulic oraz placów w 

miejscowości Krasnobród i Podklasztor.
Poz. 16 — w Starym Zamościu Nr XV759787 z dnia 28 sty cznia 1987 r w sprawie ustalenia stawek opłaty administra

cyjnej za czynności urzędowe.
Poz. 17 — w Tarnogrodzie Nr XV798786 z dnia 18 grudnia 1986 r. w sprawie obniżenia stawki podatku od nierucho

mości.

Poz. 11

UCHWAŁA Nr XVH778788

Miejskiej Rady Narodowej

w Hrubieszowie
z dnia 16 grudnia 1986 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego „Śródmieścia” Hrubieszowa

Działając na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu tery
torialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 35 poz. 185) MIEJSKA RADA NARODOWA:

§ 1

Uchwala miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego „Śródmieścia” Hrubieszowa, dalej zwany 
„planem”, którego zasady zawarte są w załącznikach do 
niniejszej uchwały:
1) rysunek planu, plansza podstawowa w skali 1:100
2) plansza kompozycji w skali 1:1000
3) tekst planu

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta do:
a) udostępnienia zainteresowanym niniejszego planu i 

udzielenia im informacji w zakresie dotyczącym ich in
teresów,

b) ł ogłoszenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu
Miasta w Hrubieszowie,

c) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o zatwier
dzeniu planu,

d) składanie rocznych sprawozdań Miejskiej Rady Naro
dowej z realizacji uchwały.

§ 3

Tekst planu wraz z dokumentacją formalno-prawną ko
piami zatwierdzonych rysunków planu i matrycą przecho
wywane są w Wojewódzkim Biurze Planowania Przestrzen
nego w Zamościu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od chwili ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący MRN

Henryk ROMASZKO



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 11-17

którego zasady zawarte są w załącznikach do niniejszej 
uchwały:
— załącznik nr 1 — rysunek w skali 1:5000
— załącznik nr 2 — tekst planu

§ 2

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta Hrubieszowa do:
a) udostępnienia zainteresowanym niniejszego planu i u- 

dzielenia im informacji w zakresie dotyczącym ich in
teresów,

b) ogłoszenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoeszń Urzędu 
Miejskiego w Hrubieszowie,

c) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie informacji o uchwa
leniu planu,

d) składania rocznych sprawozdań Miejskiej Radzie Na
rodowej o realizacji uchwały,

§ 3

Tekst planu wraz z dokumentacją formalno-prawną, ko
piami zatwierdzonych rysunków planu i matrycą przecho
wywany jest w Wojewódzkim Biurze Planowania Przes
trzennego w Zamościu.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od chwili ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskie
go.

PRZEWODNICZĄCY MRN

Henryk ROMASZKO

Poz. 14

UCHWAŁA Nr XIX/121/87

Miejskiej Rady Narodowej

w Zamościu
z dnia 30 stycznia 1987 r.

pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Zamościu na osiedlu „Powiatowa”w sprawie ustalenia terenów
/

Na podstawie art. 3 i art. 16 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22 poz. 99), § 2 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne rozgraniczenia 
i podziału nieruchomości (Dz. U. Nr 47 poz. 238) oraz art. 25 
ust. 1, art. 27 pkt. 4, art. 30 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) Miejska Rada 
Narodowa w Zamościu uchwala co następuje:

§ 1

Przeznaczyć pod skoncentrowane budownictwo jednoro
dzinne zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzonym Uchwałą Nr XV/78/86 Miejskiej Rady Na
rodowej w Zamościu grunty położone na osiedlu „Powiato
wa” w granicach określonych na mapie stanowiącej za
łącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

§ 3

Urządzenia wymienione w § 2 będą realizowane w latach 
1988-1993 i finansowane z funduszu gospodarki gruntami 
i gospodarki mieszkaniowej przy udziale czynów społecz

nych.

§ 4

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem na 
działki budowlane nastąpi w 1987 roku.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
Zamościa.

§ 6

Nadzór nad realizacją uchawły powierza się Komisji Roz
woju Gospodarczego Gospodarki Miejskiej Rolnictwa i Fi
nansów Miejskiej Rady Narodowej w Zamościu.

§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Zamojskiego.

§ 8

Ustala się zakres i termin budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie budownictwa jednorodzinnego 
wyominionego w § 1 jak następuje:

— doprowadzenie sieci energetycznej
— doprowadzenie sieci wodociągowej
— urządzenie ulic i placów

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Za
mojskiego.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej 

, w Zamościu

mgr Leszek MARYNCZAK

3



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 11-17

Poz. 15

UCHWAŁA Nr XVU66/86

• Gminnej Rady Narodowej

w Krasnobrodzie
z dnia 21 grudnia 1986 roku

/
w sprawie ustalenia nazw ulic oraz pla ców w miejscowości Krasnobród i Podklasztor

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) oraz wytycznych w sprawie nadawania 
nazw ulicom i placom oraz nieruchomości — stanowiących 
załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1968 r. (M. P. nr 30, poz. 197) uchwala 
się co następuje:

§ 1

Nadaje się wyżej wymienionym ulicom i placom następu
jące nazwy:

1. Ulica Prostopadła do ul. 1-go Maja w Krasnobrodzie 
do biura Gminnej Spółdzielni „SCh” — ulica Handlowa.

2. Ulica od ulicy Joachima Lelewela w kierunku zachod
nim równoległa do ulicy Leśnej i prostopadła do ul. Tade
usza Kościuszki — ulica Sosnowa.

3. Ulica prostopadła od ulicy Joachima Lelewela do po- 
łąceznia z ulicą Tadeusza Kościuszki na wysokości Ośrodka 
Wypoczynkowego Zakładu Energetycznego w Zamościu — 
ulica Modrzewiowa.

4. Ulica od ul. Joachima Lelewela przez „pastwiska” do 
ulicy Tadeusza Kościuszki — ulica Świerkowa.

5. Ulica odul. Adama Mickiewicza w kierunku południo- 
wym-równoległa do ulicy Lelewela — ulica Hipolita Giętki.

6. Ulica od ul. Władysława Sikorskiego do „Pszczelińca” 
— ulica Wczasowa.

7. Ulica od 1-go Maja przy skwerku do ulicy Tadeusza 
Kościuszki — plac Mieczysława Sikluckiego.

8. Od ulicy Tadeusza Kościuszki w kierunku zachodnim 
do ulicy Targowej równolegle do ulicy Władysława Sikor
skiego — ulica Zapiasek.

9. Od ulicy Zamojskiej w kierunku Nowej Wsi — ulica 
Nowowiejska.

OSIEDLE PODZAMEK

1. Od Sanatorium do PDFS w Krasnobrodzie — ulica 
Sanatoryjna.

2. Od ulicy Sanatoryjnej w kierunku północno-wschod
nim do granicy pól — ulica Wiśniowa.

3. Od ulicy 1-go Maja do Młyna — ulica Młyńska.
4. Od ulicy Sanatoryjnej w kierunku północnym równo

legle do ulicy Wiśniowej — ulica Różana.
5. Od ulicy Sanatoryjnej w kierunku północnym równo

legle do ulicy Różanej — ulica Kwiatowa.
6. Ulica prostopadła do ulicy Wiśniowej w kierunku za

chodnim — ulica Kalinowa.
7. Ulice na nowym osiedlu: Jaśminowa, Fiołkowa, Liliowa.

OSIEDLE PODKLASZTOR

1. Od kościoła w kierunku Majdanu Wielkiego — ulica 
Kasztanowa.

2. Od ulicy Kasztanowej w kierunku północno-zachodnim
— ulica Turzyniec.

3. Od ulicy 1-go Maja w kierunku Tomaszowa Lubelskiego
— ulica Tomaszowska.

4. Od ulicy Tomaszowskiej w kierunku północno-wschod
nim — ulica Jana Sobieskiego.

5. Od ulicy Tomaszowskiej w kierunku Cmentarza — 
ulica Cmentarna.

6. Od ulicy Tomaszowskiej w kierunku południowym — 
ulica Siergieja Ogurcowa.

7. Od ulicy Jana Sobieskiego w kierunku zachodnim do 
ulicy Kasztanowej — ulica Królowej Marysieńki.

8. Od ulicy Cmentarnej w kierunku południowo-wschod
nim równolegle do ulicy Kasztanowej — ulica 40-lecia PRL.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Kra
snobród.

§ 3
✓

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Z-CA PRZEWODNICZĄCEGO 
Gminnej Rady Narodowej

Józef KAPUŚNIAK

Poz. 16

UCHWAŁA Nr XV/59/87

Gminnej Rady Narodowej 

w Starym Zamościu 
z dnia 28 stycznia 1987 roku

administracyjnej z czynności urzędowew sprawie ustalenia stawek opłaty 

Działając na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 marca 
1985 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12, 

poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Starym Zamościu uch
wala, co następuje:

4



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 11-17

§ 1

Wprowadza się opłaty administracyjne za następujące 
czynności urzędowe:

1. Dokonywanie oględzin i wydawanie opinii o stanie
technicznym obiektu budowlanego — 500 zł.

2. Sporządzenie testamentu w Urzędzie Gminy — 1000 zł
3. Sporządzenie testamentu u testatora — 1500 zł
4. Poświadczenie własnoręczności podpisu — 50 zł
5. Sporządzenie protokółu przesłuchania świadka w spra

wach nie będących przedmiotem postępowania administra
cyjnego — lOOzł

§ 2

1. Zwalnia się od opłaty administracyjnej osoby, które 
zostały dotknięte klęską losową, jak: zawalenie się domu 
w odniesieniu do paragrafu 1 pkt. 2.

2. Obniża się stawki o 50% dla emerytów i rencistów 
oraz osób objętych opieką społeczną.

§ 3

Opłaty za czynności wymienione w paragrafie 1 uiszcza 
się gotówką w kasie Urzędu Gminy.

§ 4
i

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Stary 
Zamość.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamoj
skiego.

Gminnej Rady Narodowej 
Przewodniczący

inż. Lucjan BOCHNIAK

Poz. 17

UCHWAŁA Nr XV/93/86

Gminnej Rady Narodowej

w Tarnogrodzie

z dnia 18 grudnia 1986 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 6, ust. 2, pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatku i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 12, poz. 50 z 1985 r.) — Gminna Rada Narodowa w 
Tarnogrodzie po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gosp 
podarczego i Gospodarki Finansowej GRN uchwala, co 
następuje:

§ 1

Obniża się stawki podatku od nieruchomości od budyn
ków lub ich części zajmowanych na warsztaty rzemieślni
cze następujących rzemiosł:

1) o 20% — szewstwa naprawkowego wytwarzania obuwia 
filcowego, młynarstwa, fryzjerstwa, stolarstwa, mechaniki 
maszyn rolniczych,

2) o 50% — kowalstwa, konserwacji i mechaniki samocho
dowej.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Tarnogrodzie.

§ 3

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od jej opublikowania.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Jan KRASOWSKI

5



Nr 1 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Po«. 1-27

Adres redakcji: Urząd Wojewódzki w Zamościu ul. Partyzantów 3, pokój 130, telefon 71-661, wewnętrzny 338.

LZGraf. Z-ść 312/86 800



Nr 3 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Poz. 11-17

Poz. 12

UCHWAŁA Nr XVH/77/86 

Miejskiej Rady Narodowej

w Hrubieszowie
z dnia 16 grudnia 1986 r.

►
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jedno

rodzinnego, zagrodowego i ogrodniczo-sadowniczego przy ul. ul. Zamojskiej i Michałówka w Hrubieszowie

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, pz. 185) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U.Nr 35, poz. 
185) MIEJSKA RADA NARODOWA:

§ 1

Uchwala miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego, za
grodowego i ogrodniczo-sadowniczego przy ul. ul. Zamoj
skiej i Michałówka w Hrubieszowie zwany dalej „planem” 
którego zasady zawarte są w załącznikach do niniejszej 
uchwały:
— załącznik nr 1 — rysunek w skali 1:5000
— załącznik nr 2 — tekst planu

§ 2

W pierwszym etapie nastąpi realizacja obiektów miesz
kalnych, gospodarczych i produkcyjnych, które nie będą 
ograniczać dotychczasowego użytkowania, dotyczy to zabu
dowy działek produkcyjnych ogrodniczo-sadowniczych oraz 
na działkach zagrodowych i jednorodzinnych.

§ 3

W drugim etapie nastąpi likwidacja zdekapitalizowanych 
nie nadających się do eksploatacji obiektów i dalszy podział 
na działki oraz ich zabudowa — w tym też etapie nastąpi 
także wymiana obiektów. Podział i zabudowa na działkach 
sadowniczych nastąpi po uprzedniej ocenie produkcyjności 
istniejących sadów w porozumieniu z odnośnymi władzami 
i organizacjami.

§ 4

W trzecim etapie nastąpi realizacja obiektów usługowych 
oraz pełnego uzbrojenia w sieć wodociągową i kanaliza
cyjną oraz urządzenie ulic i dróg.

§ 5

Zobowiązuje się Naczelnika Miasta Hrubieszowa do:
a) udostępnienia zainteresowanych niniejszego planu i u- 

dzielenie im informacji w zakresie dotyczącym ich in
teresów,

b) ogłoszenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta w Hrubieszowie,

c) ogłoszenia w lokalnym czasopiśmie iiiformcaji o uchwa
leniu planu,

d) składania rocznych sprawozdań Miejskiej Radzie Na
rodowej z realizacji uchwały,

§ 6

Tekst planu wraz z dokumentacją formalno-prawną, ko
piami zatwierdzonych rysunków planu i matrycą przecho
wywany. jest w Wojewódzkim Biurze Planowania Przes
trzennego w Zamościu.

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od chwili ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskie
go.

PRZEWODNICZĄCY MRN

Henryk ROMASZKO

Poz. 13

UCHWAŁA Nr XVH/78/86

Miejskiej Rady Narodowej 

wHrubieszowie 
z dnia 16 grudnia 1986 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa je
dnorodzinnego przy ul. Żeromskiego w Hrubieszowie

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 19'84 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. 
U. Nr 35, poz. 185) MIEJSKA RADA NARODOWA:

§ 1

Uchwala miejscowy paln szczegółowy zagospodarowania 
przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego przy 
ulicy Żeromskiego w Hrubieszowie zwany dalej „planem”

2


